Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Админиртрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.04.2018 № 774 «Об
утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений в городе Рубцовске» на
2018-2021 годы» (с изменениями)"

Входящий №

• < * » ^-^ 2 0

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов
Алтайского края от 18.12.2019 № 376 «О бюджете муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края на 2020 год», руководствуясь Порядком
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным
постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.10.2016
№ 4337, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 04.04.2018 № 774 «Об 'утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Рубцовске» на
2018-2021 годы» (с изменениями, внесенными'постановлениями Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2018 № 2739, 06.02.2019 № 233,
05.12.2019 № 3083), следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Профилактика преступлений и
иных правонарушений в городе Рубцовске» на 2018-2021 годы в разделе «Объемы
финансирования Программы» слова «общий объем финансирования Программы
составляет 2302,5 тыс^ руб.» заменить на слова «общий объем финансирования
Программы составляет 2143,5 тыс. руб.»; слова «2020 год - 200 тыс. руб.; 2021 год
- 140 тыс. руб.» заменить на слова «2020 год - 118,5 тыс. руб.; 2021 год - 62,5 тыс.
руб.».

2. Таблицу 2 Программы «Перечень мероприятий Программы» изложить в
новой редакции (приложение 1).

3. В разделе 4 Программы слова «Для реализации программы потребность в
финансовых ресурсах на 2018 - 2021 годы составляет 2302,5 тыс. рублей.»
заменить на слова «Для реализации программы потребность в финансовых
ресурсах на 2018 - 2021 годы составляет 2143,5 тыс. рублей.».

4. Таблицу 3 Программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации Программы» изложить в новой редакции (приложение 2).

5 Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и
разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в

газете «Местное время».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администраций города Рубцовска Мищерина А.А.
._1л»*1К*ь»Я|»—._..

Глава города Рубцовска /
Д.З. Фельдман